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(2)非机动车车位数

(1)机动车车位数

7
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6

5

建筑密度

绿地面积 

绿地率

建筑占地面积 

(1)地下建筑面积（仅作为停车及设备用房使用）

不计入容积率建筑面积 

4
其

中

(一)  综合技术经济指标表

(1)保留建筑面积 

计入容积率建筑面积 
3

序号

1

实际用地 

征用地面积

项目 计量单位

383982

498673

数值

地下停车位(新增)

(2)规划建筑面积

地面停车位（新增）

363982

10

架空层停车位

地下停车位

地面停车位

个

个

个

个

个

个

个

个

600

中

其

20000

11300

7750

0.924

88407

17.7%

185938

37.3%

725

125

13650

福州大学（旗山校区）生活区技术经济指标总表
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m

2

m

2

m

2

m

2

m

2

m

(二)  生活区停车计算(新增):

机动车停车位共:1500/100*6+5000/100*0.7=125辆

非机动车停车位共:1500/100*40+5000/100*3=750辆

2

m

注：1、表列配建指标为建设项目应配建的停车车位最低指标。弹性指标按相应的说明进行控制。

2、停车场用地面积：小型汽车按每车位25m2计算，自行车按每车位1.5m2计算；停车库建筑面积：

小型汽车按每车位35m2计算，自行车按每车位1.8m2计算。

3、建设项目按规划应配建的非机动车数量可按其停车面积折算成机动车泊位，但折算比例不超过

非机动车应配建量的50%。

序号 项目 数值 备注

1

中

其

用地总面积

实际用地面积

山体面积

498673

415613.94

62296

2

m

2

m

福州大学（旗山校区）生活区用地指标

容积率

注：1、总建筑面积=计入容积率建筑面积+不计入容积率建筑面积

1序号

1

(三)  规划项目一览表:

项目 计量单位 数值

电镜中心

四区学生公寓

总计

2

m

2

m
2

m
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(2)层高小于2.5米的架空层面积
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2、因功能需求的变化及用地范围界限的调整，原审批的四区食堂及一区会议交流中心调整为学生

   宿舍、留白处置用地，专家楼片区划出用地范围，故原指标中去除这些指标,因而本次计入容
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